
 
 

                1                  

 

 
A tutti i docenti 

All’Albo dell’Istituto 
Al sito web istituzionale  

sezione Amministrazione trasparente 
 

Al Direttore SGA 
 
 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze 
(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6.A4.A – Avviso 
Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo 
Plus. Avviso 59369, del 22/04/2024, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. 
 
 
Avviso 59369, del 22/04/2024, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. 
 
PROGETTO: ESO4.6.A4.A - FSEPN-CA-2024-222 - LEARN BY PLAYING 
Aut. Prot. M.I. AOOGABMI-83244 del 12/06/2024 
CUP: F54D24000650007 
 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA  

relativa all’AVVISO INTERNO Prot. N. 10168 del 04/09/2024 
PER LA SELEZIONE DI PERSONALE CON FUNZIONE DI  

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii., ed in 

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010499 - 11/09/2024 - I - U

Firmato digitalmente da MINGIONE GIUSEPPE



2  

particolare l’art. 7 comma 6 b) che statuisce che “l'amministrazione deve avere 
preliminarmente accertato l'impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane 
disponibili al suo interno”; 
 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione 
e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 
 

VISTO il D.I. n.129 del 28/8/2018 concernente il nuovo Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali Europei" 2014/2020; 
 

VISTO l’Avviso 59369, del 22/04/2024, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025.; 
 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto di autorizzazione alla 
candidatura del 08/05/2024; 
 

VISTA l’Autorizzazione Prot. M.I. AOOGABMI-83244 del 12/06/2024; 
 

VISTI i criteri di selezione del personale approvati dal Collegio Docenti; 
 

VISTO il Regolamento di Istituto per la disciplina degli incarichi e dei contratti di prestazione 
d’opera; 
 

VISTO  Il Decreto di assunzione in bilancio Prot. N. 8680 del  01/07/2024 con il quale si è 
provveduto all’inserimento del progetto nel Programma annuale; 
 

VISTA l’Azione di Informazione e Pubblicità Prot. N. 8681 del  01/07/2024; 
 

VISTE le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione e i relativi 
Regolamenti CE; 
 

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di figure professionali aventi 
competenze per gli specifici ruoli nei vari percorsi costituenti l’azione formativa; 
 

VISTO l’Avviso di selezione Prot. N. 10168 del 04/09/2024 per la selezione di personale 
con funzione di REFERENTE PER LA VALUTAZIONE; 
 

CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri 
di selezione di cui al predetto Avviso; 

 
VISTO il verbale della Commissione incaricata del 11/09/2024;  

 
CONSIDERATO che, in particolare, i candidati sottoindicati sono risultati essere in posizione idonea 

ai fini della selezione in graduatoria; 

 
 

DECRETA 
 
 

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010499 - 11/09/2024 - I - U

Firmato digitalmente da MINGIONE GIUSEPPE



3  

di pubblicare sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata, le seguenti 
GRADUATORIE PROVVISORIE per la funzione di REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

per il seguente progetto: 

 
ESO4.6.A4.A - FSEPN-CA-2024-222 - LEARN BY PLAYING 
Aut. Prot. M.I. AOOGABMI-83244 del 12/06/2024 
CUP: F54D24000650007 
 
 

ROTA ANTONIETTA  
TOT. 

a b c d e f g h 

1 3 5 0 3 3 1 3 19 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il predetto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dr. Giuseppe MINGIONE 

f.to digitalmente 

 

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010499 - 11/09/2024 - I - U

Firmato digitalmente da MINGIONE GIUSEPPE


		2024-09-16T15:23:57+0200
	Giuseppe Mingione




